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KLUBBESØG
Fakta om klubben:

Hvor mange medlemmer har I?

Hvor mange medlemmer er aktivt skydende?

Hvor mange medlemmer deltager i stævner? 
Hvor mange trænere har klubben?

Har de deltaget i DBSF’s træneruddannelse (trin 1, trin 2 eller trin 3)

Hvor mange personer hjælper aktivt med i klubben? 

Faciliteter:

Har klubben egne indendørs lokaler?
Har klubben egne udendørs baner?
Deler klubben indendørs lokaler med andre – hvis ja, hvor mange timer har I til træning om ugen?
Deler klubben udendørs baner med andre – hvis ja, hvor mange timer har I til træning om ugen?
Forbundet har i sit nye udviklingsprojekt 2009-2012 udarbejdet 3 kategorier for klubber:

1. Den mindre klub, ung eller gammel, der består af en række medlemmer(normalt kun op til 20), der dybest set blot ønsker at gå og hygge sig og i realiteten bruger bueskydning som rammen om et positivt socialt samvær.

Denne type klub skal vi ”lade være i fred” og ikke have ambitioner om at føre om i nogle af de andre kategorier, medmindre den selv ønsker det. 

2. Den mindre klub, ny eller gammel, der har ambitioner om at udvikle deres klub såvel medlemsmæssigt, kvalitetsmæssig som resultatmæssigt.

Til denne type klub skal vi have en række tilbud, der kan hjælpe dem i den igangværende proces.

3. Den større klub, der gennem årene har vist at de har lyst og evne til at være blandt de førende klubber, og som fortsat ønsker at være det.

Også til denne type klub skal der være nogle tilbud, der kan hjælpe dem til at fastholde deres position og hjælpe dem med en fortsatte udvikling. Det er samtidig en klubtype, hvor vi bør kunne forvente at de kan indgå i de tilbud der er til type 2 klubber.

Hvilken kategori hører jeres klub i?
Har I et ønske om at komme over i en anden kategori?
Hvis ja, hvilke områder skal der så arbejdes med i klubben?

Hvis I i dag er i kategori 3, hvilke aktiviteter/tiltag skal der så ske i klubben for at fastholde skytterne

Områder/tiltag der kan diskuteres:
Klubbens sociale liv.

Hvordan får I flere aktive i det daglige klubarbejdet?
Træning – kan vi få flere trænere i klubben?
Kan vi forbedre vores træningsmuligheder?
Skal vi i klubben have en bredde- og en eliteafdeling?

Hvordan styrker vi ungdomsarbejdet

Stævneaktiviteter – hvordan får I flere af medlemmerne til at deltage i stævner. 
Har klubben mulighed for at afholde stævner?
Hvordan får vi skabt mere PR for klubben? (skal vi være flere medlemmer?)
Bestyrelsesarbejdet – er arbejdet fordelt blandt alle bestyrelsesmedlemmerne, eller hænger det hele på samme person.

Forbundet (husk det er også jer)
Ud fra de ting I har diskuteret omkring klubben, hvordan og hvor skal forbundet så hjælpe til?
Uddannelse af trænere?
Trænerbesøg i klubben?
Uddannelse af skytter?
Uddannelse/konsulenthjælp til bestyrelsesarbejdet?
Hjælp til stævneaktiviteter?

